
Zarządzenie Nr 200/2015
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 13 maja 2015 r.        

zmieniające  zarządzenie  w sprawie ustalenia treści  ogłoszenia  dotyczącego  otwartego
konkursu  ofert  na  wsparcie  w  2015  roku  zadań  publicznych  skierowanych  do
mieszkańców  Kalisza,  realizowanych  przez  organizacje  pozarządowe  w  ramach
programów finansowanych ze źródeł zewnętrznych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późn.  zm.),  art.  13  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.)
oraz uchwały Nr LIII/687/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 października 2014 roku w
sprawie uchwalenia „Programu współpracy Miasta Kalisza    z organizacjami pozarządowymi
oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  rok  2015”
zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 113/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 26 marca 2015 r.
w sprawie ustalenia treści ogłoszenia dotyczącego otwartego konkursu ofert na wsparcie w
2015 roku zadań publicznych skierowanych do mieszkańców Kalisza, realizowanych przez
organizacje  pozarządowe  w  ramach  programów  finansowanych  ze  źródeł  zewnętrznych
wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt V otrzymuje brzmienie:

„V. Termin realizacji zadania
1. Termin realizacji zadania objętego konkursem ofert składanych w pierwszym terminie: od
20 maja do 31 grudnia 2015 r.
2. Termin realizacji zadania objętego konkursem ofert składanych w drugim terminie:  od 1
sierpnia do 31 grudnia 2015 r.”

2) w pkt VI.3. wyrazy „w Kancelarii Prezydenta Miasta” zastępuje się wyrazami „w Biurze
ds. Promocji i Informacji Miejskiej”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura ds. Promocji i Informacji Miejskiej

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


